
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO 

Empresa: R DE SOUSA LIMA LTDA - ME 

Representante: RAIMUNDO DE SOUSA LIMA 

Endereço: RUA LEONARDO FEITOSA, 192, CENTRO 

Cidade: ARNEIROZ-CE 

CNPJ: N°04276.013/0001-80 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.03.18.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CANTINA PARAATENDIMENTO 
DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
ARNEIROZJCE, 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

ArneirozfCE, 03 de abril de 2025. 

Data do recebimento:  

Horário do recebimento: 10 : 56 

Assinatura: 

Recebido por: 



COMS 0  

tu 

NO 
O4 

Zu 

íz 
LU  

Lu 

zoo 

ui LU 
a 

0 z lu  

LL tu 
Lu LL 

o u 

e 

e. 

e 

e 

o 

E! 



R. DE SOUSA LIMA LTDA- ME 
RUA LEONARDO FEITOSA 9  19:Z1  BAIRRO 1 

ARNEIROZ- CEARA 
CNPJ'. 04-876-013/0001-80 

'o 
C0'SS40 

ti jo 

PROPOSTA DE PREÇOS 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
ARNEIROZ/CE 
REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.18.01 

PREZADOS SENHORES, 

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, 
CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
2025.03.18.01, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 
CANTINA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARNEIROZ/CE, PELO VALOR 
GLOBAL DE VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 21 504,50 (VALOR TOTAL- VINTE E 
UM MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA 
LEI N° 14.133/2021, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NESTA DISPENSA 

ITENS DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS INIDADE QUANT  
VALOR 

UNITÁRIO  VALOR TOTAL 

AGIDO MURJATJCO 1 LITRO 99,5%, PARA 
1 LIMPEZA 	DE 	PISOS, 	CERÂMICAS, UNIDADE 160 R$ 3,90 R$ 624,00 

PASTILHAS ECALÇADAS. 
AGUA 	SAN1TARIA 	1 	LITRO 
FRASCO 	RESISTENTE 	E 	COM 

2 CAPACIDADE 	DE 	1000111., 	PRAZO 	DE UNIDADE 350 R$ 2,35 R$ 822,50 
VALIDADE 	MINIMA 	DE 	160 	DIAS A 
CONTAR DA DATA DE ENTREGA  
BALDE 	PLÁSTICO 	PADRÃO 	PARA 

3 CONCRETO CAPACIDADE DE 12 LITROS UNIDADE 20 R$ 6,00 R$ 120,00 
COM ALÇA EM AÇO  
COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 nftCflTC Cfl 

.2 
D* A 	ú 
r¼P 	T,.JJ 

C 
J  

D 	110 

UNIDADES 
COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML 
P1 	AGUA, 	180 	ML, 	BRANCO, 

PACOTE 350 R 	30 $ 7 ' RC 2 555 00 
ACONDICIONADOS 	PACOTES 	DE 	100 
UNIDADES CADA  

COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML 

6 
PARA 	CAFÉ, 	50111., 	BRANCO, PACOTE 350 R 4 00 $ 	' 

Rt 1 400 00 • ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100 
UNIDADES CADA  

7 DESINFETANTE 2 LITROS UNIDADE 400 R$ 4,00 R$ 1.600,00 

8 
AMBIENTE 

UNIDADE 120 R$ 10,75 R$ 1.290,00 
360 ML 

GENTE LIQUIDO PARALOUÇAS 
9 AROMAS VARIADOS, 	EM EMBALAGEM UNIDADE 400 R$ 1,80 R$ 720,00 

-- 

 
RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO 1 



R. DE SOUSA LIMA LTDA- ME 
RUA LEONARDO FEITOSA, 192 9  BAIRRO CENTRO DE 

ARNEIROZ- CEARA 	 E 	ff6 
CNPJ: 04e876.013/000130 

C/500 ML  

J 
COM CERDAS EM 

UNIDADE 20 R$ 6,20 R$ 124,00 RTOIRCUL 
ESPONJA EM AÇO EMBALAGEM DE 45G E 

PACOTE 150 R$ 2,25 R$ 337,50 PACOTE COM 8 UNIDADES 
ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE 

12 SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO UNIDADE 200 R$ 1,00 R$ 200,00 
E A OUTRA EM ESPONJA .  

13 
FLANELA TAMANHO MNIMO 28CM X 

UNIDADE 150 R$ 1,50 R$ 225,00 

14 PACOTE COM 50 
UNIDADES ' PACOTE 50 R$ 4,40 R$ 220,00 

15 GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE 50 R$ 1,65 R$ 82,50 
INSETICIDA 	 SPRAY 

16 EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E UNIDADE 70 R$ 11,50 R$ 805,00 
BARATAS  

17 LIMPA ALUMINIO 500 ML UNIDADE 150 R$ 1,90 R$ 285,00 
LUSTRA MOVEIS 500ML, APLICÁVEL EM 

18 
SUPERFíCIES 	DE 

LIS, 	
MADEIRA 	E 

FRAGRÂNCIAS UNIDADE 100 R$ 8,40 R$ 840,00 

VARIADAS  
19 MULTIUSO SOOML, TRADICIONAL UNIDADE 100 R$ 3,50 R$ 350,00 

PA PARÁ LIXO COM CABO ROSCAVEL 
20 REVESTIDO 	EM 	PLÁSTICO, 	ENCAIXE UNIDADE 15 R$ 3,90 R$ 58,50 

PLÁSTICO RESISTENTE  

PANO 	 DE 	 PRATO 
21 GUARDANAPO 100% ALGODÃO LARGURA UNIDADE 120 R$ 2,25 R$ 270,00 

47 CM COMPRIMENTO 65 CM 

22 PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO PACOTE 
PACOTE 120 R$ 6,60 R$ 792,00 

PAPEL 	HIGIÊNICO 	COM 	FOLHAS 
SIMPLES, PICOTADO, PACOTE COM 4 

23 
UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, PACOTE 400 R' 3 00 $' Re 1 200 00 
ANTIALERGICO, 	BRANCO, 	100% 	DE 
FIBRAS 	NATURAIS 	(CELULOSIAS), 	DE 
30MX1OCM  

24 PAPEL TOALHA PACOTE 50 R$ 7,60 R$ 380,00 

25 
PRATO 	DESCARTAVEL,15CM 	PACOTE 

PACOTE 40 R$ 3,30 R$ 132,00 com  10 

26 
 DESCARTÁVEL, 	18CM 	PACOTE 

PACOTE 40 R$ 3,30 R$ 132,00 com  10 

27 DESCARTÁVEL, 	21CM 	PACOTE PACOTE 50 R$ 3,30 R$ 165,00 com  10  
RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40 

28 
CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO 

UNIDADE 20 R& 5 50 $7 P0110,00   
EM 	PLÁSTICO, 	ENCAIXE 	PLÁSTICO 
RESISTENTE.  
SABÃO 	EM 	BARRA 	900G, 

29 ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 PACOTE 120 R$ 9,50 R$ 1.140,00 
UNIDADES  

30 
SABAO EM PO ACONDICIONADOS EM PACOTE 400 R$ 2,00 R$ 800,00 1 
EMBALAGEM PLÁSTICA DE 800 G 



IW1) 	 tyt.. 	ik75 I4 

	

0 3Çt)f.1 aa UU] 
	

NJCTAÇ4O 
E01»A : 

& 

31 
SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE C/ 

PACOTE 450 R$ 1,60 5UNID. 

32 
SACO PARA LIXO 15 LITROS PACOTE C7 PACOTE 600 R$ 1,60 R$ 960,00 20 UNID.  
SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE C/ 

PACOTE 500 R$ 1,60 R$ 800,00 10 UNID.  
SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTE C/ 

PACOTE 500 R$ 1,60 R$ 800,00 10 UNID.  
VASSOURA 	EM 	NYLON 	COM 	CABO 

35 ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, UNIDADE 30 R$ 7,50 R$ 225,00 
ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE 

VALOR TOTAL- VINTE E UM MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA 
R$_21.504,5j CENTAVOS  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 21.504,50 (VALOR TOTAL- VINTE E UM MIL, 
QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DECLARAMOS, QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS, 
ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS E DEMAIS DESPESAS PERTINENTES À 
EXECUÇÃO DAS ENTREGAS; QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA 
ENTREGA DOS PRODUTOS OBJETO • DESTA DISPENSA; QUE OS MESMOS SERÃO 
EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS DESSA CONDIÇÃO E CONTRATUAL E QUE 
SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO ALI ESTIPULADO; 

DECLARAMOS, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO 
INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM 
INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO 
DESSA DISPENSA DE LICITAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

EMPRESA: R DE SOUSA LIMA LTDA - ME 
CNP3: 04.876.01310001-80 
REPRESENTANTE: RAIMUNDO DE SOUSA LIMA 
CPF: 106.201128-82 
ENDEREÇO: LEONARDO FEITOSA - 192 - CENTRO DE ARNEIROZ- CEARA 
CEP: 63.670-000 
E-MAIL: MERCADINHOSPARNEIROZ@GMAIL.COM  
DADOS BANCÁRIOS: AG. 1155-01 CC. 34398-6 / BANCO DO BRASIL 

ARNEIROZ - CE 03 DE ABRIL DE 2025 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS 

55A 
RAIMUNDO DE SOUSA UMA 

CPF: 106.203.128-82 



0410412025 09:10 	 Gmaii - PROPOSTA DE PREÇO EDITAL DL/2025 03 IS 01 

!' 	\'21 1 1d 	 Licitação Arnewoz cIIcltacaoarne1roz@gmaitjíió? 
-- --- 	

--- 
----..------.----- ------------------------------•• ------- ___ 	.li..»jnY 7 

PROPOSTA DE PREÇO EDITAL 0112025.03.1 8.01  
2 mensagens 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA <expdistribuidoragmajI.com > 	. 	 4 de abri! de 2025 às 08:37 
Para: Iicitacaoameiroz@gmail.conq 

SEGUE 

¶ 2 PROPOSTA_ARNEIROZ_2025Â13.05,01 .pdf 
-' 255K 

Licitação Arneiroz <Iicitacaoarneiroz©gmail.com > 	 4 cia abril de 2025 às 09:10 
Para: EXPRESSO DISTRIBUIDORA <expdistdbuidora@gmail.com > 	 - 

RECEBIDO 

Em sex,, 4 de abr. de 2025 às 08:38, EXPRESSO DISTRIBUIDORA 	 rr!;o;> escreveu: 
SEGUE 

COmISSãO de Licitação de Arneiroz-Ce 

ÇtQJ24It44Lafmç&LQ? -  S70 
000:nÇnffiai1 CCaO2rfleftoZ©m?Ucom Tsifori -.M)-3419 010— horario de fbncionarnento das 08;00 as 12:00. 

Visito nosso Síte 

https://mail.google.coni/nrnillu/0f?ík=6493d1b8e4&view=pt&search=aII&permthid=thread-f:l  B2S47I890633633870&smpI=rnsg.€l82847I890633 	111 



c7 

1 : 

IH ii !i1i!HflI(HHt:•U4 

1 
110  

1 
(sul 

" 1 
E 

z 

5 n vil O nifini u 
P P PflT P 

a; 
a 

0- 1 

a w 
5H 

21 

- 

anS 

w 
o 	= P1 	 L. 	ai 010 si 	as 	(0 

a 

1•  
a 

LI 	 n 0 tsu 	.jup. - 	- 

o 9 10 

02 

II. 	 O (0 10 10 

W 	10 
5., 

2 2 

_L .  
2 2 

1  

a 

p. 
o p n 

f n±i 
oy 

10 
cjH 	Wst 	55< O o 10 

1.00 	a'...z(0 	'dO10 
*H 	 1cGtw 	Er-'-w 'a01'ç rnA  

Z 2 
rr4V 

10 
.urZ 

 -o<v 	Wr4øO Z Q o 

E1011- 	N0.t.0 	Ul.SJ'& 
a a 'a *DP. OS 

z 



SS4O Ç" 

M 

o. 

5 ai ai, 2 
ai' 

ai qË 
t 

1- ai 
ai 

- ai 
ai  

E 
ai 

U 
E 

E - 	1 a 

Nm I3ff 
a,o  ra ai' ai ai !ect=22e.h_ « 

ai t  s 1 
i s. a a 

ai  4 

q 
.4 

.q 
weisamr.er. 

çqq o ç ç 
e 
ai 

e 
a 

w 
aia Q 

2 ai 
e., 

o o 
iS 

o 
a 

ai 
a 

o 
aiS aia 

aço 
o a 

o 
o 

ei 
a, 

33 

- 
1! 

ai ai ai ai 	ai ai ai ai ai ai 
1 

ai ai 
.a. 
ai 

0% 
ai 

•iA 
ai 

0% 
ai 

0% 
ai 

0% 
ai ai 

ii O ai 

i v 
t 

28 
ai ai C 

3' 

811 
ai 

ai 

fi 

.ai c 4 1! ai = 
ai_ai o 

ai' - ai ai 
EuEuiaE- aio .3 0 

E 
ai ai 

!.E 
- etai ai .ai° '4 

E e øaiE E, e .E E e e e StE 
fi t 0 EEE 

e  
E ai 

O = 
4 w ai ai ai ai ai 

'O ri ei DO O 
e 

0 ii, P. ai O .4 
ei 

M 
aia 

ei o ai 
aia 

a a ø ei .4, ei ai a COO -ei.-.- CO 14  

l& ai ai ai 4  

'a 

- --- - -- ---------------- ----.----- ----- - ai 
ai 14 c 

0 
ei ei 

O  

a 

ai E 
ri "  F 

2 a 
331 

ai 

4 ' 
222 

2 aiai ' -3 

ai 

'3 

ai- ai 
o o 

ai- 
• B 

- a- 

ai- 

2 _ou1 -2W. ai O 

8 oe 

Li 
ai 'o 

o 

-vi vi 
ai o 

ai-.- 

'a e 

E - - 

8 O 
ai 6 

ai1 
1' 

ai 
ai 

ai 
'a 
o ai '4 C o 
- 2 5 

ai- 5 x 

o E 
8 

o 

2 ai ai o Bz 

4 w o '3. b 
g88 Q 

aia 
8 8 

4 
o 
'ei o -g 

ai ai. ai 

4 3.-e aei e-e e-e 
- 

ei 

aia ai 04 0 O O 008 3.) j 
CO 

4 ei -ei 

I,,I «ai - l- t-4-
II 

I.eImuaio!r.lç,ieI ai 

,_J._..jraiJaaiIeiJNIei, 
ai 	- 1 	ei ai 	tI 1 Iaiau.oufaiIail 

1111 

e IaJrijeiJilJnj ai 

ii 

ai 



<)ç;(s •t\ 

LIz 

M/ 

D€Ut1ç4 

E \5çÇ 

E 
-a 

1 Ii 1 
h 	1 1 - 

0W 	0 -a a a 
o 

HN< 
T! 	0 a a 

-- c;H 0I0  

HW 0  

Y\Ç 	oro a a 
• 	U 	 - 

a a a 
a 

1 1 
3 2 - 

E a 

-a 
1 t 

E a 
- 
d 

a 2 E 3 
- 

E O O E 

Ei 

e 

01 O 
- 2 - a - 

E E 
iR 1 

-a - - 

-. 

a E a E 3a g 

a 

3 E 

E a E E 

! 1 t 

1 ! t t 
E a a u 

Mi 	 2 
. 
o E 

a 
,E 

• c 
O- E a a E 

3 

— a a 
O E e E 43 
g 

II liii iIi II- iP 
Li 1 E 1 1 1 1 ti 1 - 

a E 8k à  à - a E 

- - 

 

asma? - 9 a E 
La U 1 1 

1 1 1 1 a la 
2 _..L... _..L.... _..L...L..L... _..L... _..a..... ............. ....L... .L 



/4CIRN\  

'r 	 7 


